2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.09.2019                                                                                                               № 1056
О внесении изменений в состав единой комиссии по осуществлению закупок  товаров,  работ,  услуг  для  нужд городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области
от 10.04.2018 № 460
   Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести в состав единой комиссии по осуществлению закупок  товаров,  работ,  услуг  для  нужд городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 10.04.2018 № 460 (далее-состав единой комиссии), следующие изменения:

     -    вывести из состава единой комиссии Гурьянову Т.Н., начальника сектора капитального строительства отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.
     -     ввести в состав единой комиссии Козлову И.В., директора муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области» (по согласованию).
2. Сектору муниципального заказа управления экономического развития и инвестиций обеспечить размещение  настоящего постановления на официальном  сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области 1maysk.ru в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава   местного самоуправления                                                              Е.А. Лебеднова